АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015 г.                          г. Минеральные Воды                                        №07-р
О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в администрации Минераловодского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»
1. Назначить ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Минераловодского городского округа главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров Сухову Валентину Владимировну, возложив на нее функции, предусмотренные пунктом 3 названного Указа Президента Российской Федерации (применительно к муниципальной службе).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющую делами администрации  Минераловодского городского округа Пикалову О.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                    С.Ю. Перцев